Januar 2022

01. Sa
02. So
05. Mi
08. Sa
09 So
14. Fr
15. Sa
16. So
21. Fr
23. So
26. Mi
30. So
Februar 2022
06. So
11. Fr
20. So
27. So
Marz 2022

01. Di
02. Mi
04. Fr
06. So
10. Do
11. Fr
12. Sa
18. Fr
20. So
25.-29. Fr - Di
27. So
April 2022

02. Sa
03. So
05. Di
07. Do
08. Fr
10. So
15. Fr
16. Sa
17. So
24. So
Mai 2022

01. Mai So
05. Mai Do

10.15 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr

19.00 Uhr
18.00 Uhr

11.00 u. 17.00
14.30 Uhr

19.15 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
10.15 Uhr
19.00 Uhr
09.15 Uhr

09.00 Uhr
11.00 Uhr
17.00 Uhr
14.30 Uhr

16.30 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
09.00 Uhr
10.15 Uhr

14.00 Uhr
19.00 Uhr
19.15 Uhr
09.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
19.15 Uhr
09.30 - 12 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr
09.00 Uhr
10.30 Uhr

10.15 Uhr

12.00 Uhr
09.00 Uhr

19.15 Uhr
15.30 Uhr
14.30 Uhr
10.15 Uhr
09.00 Uhr
10.15 Uhr
17.00 Uhr
20.30 Uhr
09.00 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr

09.00 Uhr
15.30 Uhr

REFOMIERTES GEMEINDEBLATT RIGI SUDSEITE

ALLES IM UBERBLICK

Bergkirche Rigi Kaltbad
Markuskirche Vitznau
Abfahrt Weggis

Monbijou Weggis
Kirche Weggis

Kirche Weggis
Kirche Weggis

Kath. Pfarreisaal

Markuskirche Vitznau
Monbijou

Kirche Weggis
Monbijou

Abfahrt

Markuskirche Vitznau
Bergkirche Rigi Kaltbad
Kirche Weggis

Kirche Weggis

Hofmatt

Kirche Weggis

Kath. Pfarreisaal
Markuskirche Vitznau
Kirche Weggis

Hospiz Littau

Monbijou

Kirche kath. Weggis
Markuskirche Vitznau
Bergkirche Rigi Kaltbad
Kirche Weggis

Kirche Weggis
Monbijou

Kirche Weggis

Monbijou
Markuskirche Vitznau
Kirche kath. Weggis
Casa Cares

Kirche Weggis

Monbijou
Markuskirche Vitznau

Kath. Pfarreisaal Weggis
Kirche Weggis

Kirche Weggis

Kirche Weggis
Markuskirche Vitznau
Kirche Weggis
Bergkirche Rigi Kaltbad
Vitznau

Markuskirche Vitznau
Kirche Weggis

Kirche Weggis

Markuskirche Vitznau
Kirche Weggis

Klassischer Gottesdienst zum Neujahr, Pfr. Hans Weber
Klassischer Gottesdienst, Kirchenkaffee, Pfr. Thomas Widmer
KKK auf Reisen, Zurich Landesmuseum,

Ausstellung Heilige Nachte

Thé Littéraire: «Oskar und die Dame in Rosa» von E. Schmitt
Samstagabend Gottesdienst: Feier im Chor, Apéro,

Pfr. Thomas Widmer

Weggiser Sonntagskonzert mit Trio Cori

Freitagsrunde: Heidi Bolliger und Kaspar Michel,
Erfahrungen eines Auswanderer-Paares

Okum. Veranstaltung, Theater 58:

«Oskar und die Dame in Rosa»

Der etwas andere Gottesdienst, Pfr. Th. Widmer und Team
KinoKirche: Lunana (aus Bhutan)

Klassischer Gottesdienst, Pfarrer Christoph Stucki

Thé Littéraire: «Libellen Schwestern» von Lisa Wingate
Reise Gottesdienst, Pfr. Th. Widmer, zu Besuch in

Klassischer Gottesdienst, Pfr. Thomas Widmer
Klassischer Gottesdienst, Pfr. Thomas Widmer

Weggiser Sonntagskonzert mit Gesang und Orgel
Freitagsrunde: Christa Augsburger, Frau sein, Familie und
Karriere — Herausforderungen in der heutigen Zeit
Gottesdienst im Alterszentrum, Pfr. Thomas Widmer
Freitagabend Gottesdienst: Vesper, Pfr. Th. Widmer und Team
Zur Fastenkampagne: KinoKirche: «Tomorrow»
Klassischer Gottesdienst, Pfr. Heiner Streit

Der etwas andere Gottesdienst,

Pfr. Thomas Widmer und Team

«Freitagsrunde» am Dienstag, Besuch Hospiz Zentralschweiz
Thé Littéraire: «Die Revoluzzer» von Werner Ryser
Weltgebetstag

Klassischer Gottesdienst, Pfr. Christoph Stucki
Klassischer Gottesdienst, Pfr. Christoph Stucki

Gschichte Zvieri (Gottesdienst fur die Kleinsten)

Zur Fastenkampagne: Begegnungsabend

Kindertag «Osterhasen-Selbermachen»

Samstagabend Gottesdienst: Feier im Chor, Apéro,

Pfr. Thomas Widmer

KinoKirche: «Puzzle»

Klassischer Gottesdienst

Okum. Gottesdienst mit anschliessendem Spaghetti-Essen,
Konfirmandenlager

Klassischer Gottesdienst, Pfr. Heiner Streit

Suppentag

Klassischer Gottesdienst

anschl. Teilkirchgemeindeversammlung, Apéro

Zur Fastenkampagne: Bibliodrama mit Detlef Hecking
Gschichte Zvieri (Gottesdienst fir die Kleinsten)
Freitagsrunde: Adrian Steiner, CEO Thermoplan
Palmsonntag mit Konfirmationen, Pfr. Thomas Widmer
Karfreitag Gottesdienst mit A

Karfreitag Gottesdienst mit A

Gottesdienst mit A

Okum. Osternacht

Ostern Gottesdienst mit A

Ostern Gottesdienst mit A, Apéro

Der etwas andere Gottesdienst

Klassischer Gottesdienst, Pfr. Christoph Stucki
Gschichte Zvieri (Gottesdienst fir die Kleinsten)
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